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REPUBLIKA E KOSOVES
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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 53 t& Ligjit Nr.05/L-031 pé&r Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, me datén 03.02.2026 merr kété:

VENDIM

1. Shfuqizohet Njoftimi p&r Publik me numér 01-463/01-5784 t& datés 02.02.2026 pér lirimin e
hapé&sira publike.

2. Shfuqgizimi i njoftimit si n& pikén 1 t& kétij vendimi, b&het p&ér shkak t& gabimeve teknike.
3. Ky vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t& Komunés
- Arkivit.
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Né mbéshtetje t& dispozitave té nenit 14 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen
Lokale, né pajtim me dispozitat e Rregullore pér Shérbimet Publike dhe Rendin Komunal, me
géllim té lirimit t& hapésirave publike dhe pronés komunale, nxjerr kété:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen qytetarét, subjektet afariste dhe shfrytézuesit e pronés komunale q€ pa pélqimin
adekuat t&¢ Komunés sé Gjakovés, nuk lejohet shfrytézimi i pronave komunale duke pérfshiré:
objektet komunale, rrugét, trotuaret, dhe sipérfaget tjera publike.

Komuna e Gjakovés, respektivisht Drejtoria e Inspektoratit né rast kur vérteton se njé subjekt
shfrytézon pronén komunale pa pélqim adekuat t& l&shuar nga Komuna e Gjakovés, do t&
ndérmerr masa ndéshkuese — gjobé sipas dispozitave ligjore né fuqi, si dhe né rast t€ konstatimit
t& uzurpimit t& pronés komunale do té ushtrojé kallézim penal né institucionet pérkatése.
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